

**SELBU KOMMUNE
KONTROLLUTVALGET**

(Administrativt utkast)

Til kommunestyret i Selbu.

**KONTROLLUTVALGETS UTTALELSE OM SELBU NÆRINGSSKAP KF SITT
ÅRSREGNSKAP FOR 2015.**

Kontrollutvalget har i møte 14.6.16, i sak 14/16, behandlet Selbu Næringssselskap KF sitt årsregnskap for 2015.

Grunnlaget for behandlingen har vært det avlagte årsregnskapet, årsberetningen, revisjonsberetningen, datert 3.5.16 og vedtak i sak 1/16 i styret for Selbu Næringssselskap KF. I tillegg har revisjonen og daglig leder i selskapet supplert kontrollutvalget med muntlig informasjon om aktuelle problemstillinger under behandlingen i kontrollutvalget.

Som det er redegjort for i regnskapsdokumentene viser regnskapet for 2015 et overskudd på kr 888 419. Den negative egenkapitalen er redusert til kr 687 642. Det fremgår ikke formelt av vedtaket i styresak 1/16 hvordan overskuddet for 2015 skal disponeres. I tråd med praksis er det ført til dekning av tidligere års underskudd. Daglig leder har i utkast til saksfremlegg til kommunestyret innstilt på at overskuddet går til dekning av tidligere underskudd, slik det er gjennomført i regnskapet.

Årsberetningen omtaler også i 2015 selskapets risiko. Det er viktig at kommunestyret som eier er kjent med risikoen og får løpende informasjon i den grad det er nødvendig og ønskelig.

Kontrollutvalget mener at regnskapet og årsberetningen sammen med saksfremlegg til kommunestyret gir brukerne nødvendig informasjon om virksomheten i 2015.

Årsregnskapet er datert av styret 26.4.16. Frist for regnskapsavleggelse er 15.2. Selv om regnskapsdokumentet er utarbeidet før styrebehandlingen er det nødvendig at selskapet sørger for at gjeldende frister overholdes i kommende år.

Kontrollutvalget har ikke merknader til Selbu Næringssselskap KF sitt årsregnskap for 2015, ut over at regnskapet er avlagt etter formell frist. Kontrollutvalget anbefaler kommunestyret å godkjenne regnskapet.

Selbu den 14.6.16.

Arild Øien
Leder av kontrollutvalget

Kopi: Daglig leder i Selbu Næringssselskap KF.